
      5. ROČNÍK  školního kola     

                V badmintonu smíšených trojic  

Kdy: 7.2.2023 08,45-13,30 hod 

Kde: Tělocvičny na ZŠ a MŠ Vyškov, Letní pole. 

Do turnaje může každá třída nasadit maximálně dvě smíšená 

tříčlenná družstva. V každém družstvu musí hrát minimálně 1 

dívka (mohou hrát i 2 dívky a 1 chlapec). Turnaj se bude hrát ve 

skupinách – každý s každým a potom finále a o třetí místo. 

Skupiny se budou hrát dle nalosování vedoucího turnaje. Hraje se 

dle pravidel badmintonu s výjimkou střídání podání (může podávat 

kdokoliv a může podávat vrchem - obloukem).  Zápasy se hrají na 

dva hrané sety do 10 bodů, přičemž je zapotřebí rozdíl dvou míčů 

(např. 10:8). Za každý vyhraný set je bod.  Soupisky předají 

(pošlou mailem) tř. učitelé do pondělí 6.2.2023  p.uč.  Borovcovi. 

Kdo má, donese si vlastní raketu. Žáci na soupiskách budou 

uvolněni 2-6 h. 

13,30 bude slavnostní vyhlášení výsledků.  

 


